РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН
БОРОВЛЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2018 года                                    № 2
с. Боровлянка

О присвоении адреса квартире

          Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровлянского сельсовета Притобольного района Курганской области,
Администрация Боровлянского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Квартире, в 2-х квартирном жилом доме, с инвентарным номером 1455/1/А/16/0:0002, принадлежащей гражданам: Михайловой Татьяне Павловне и Михайловой Екатерине Вячеславовне в равных долях, по ½ каждой, расположенной в селе Боровлянка, пер. Борьбы, д. 10 кв.2, присвоить адрес: Россия, Курганская область, Притобольный район, село Боровлянка, пер.Борьбы, д. 10 кв.2.
          2. Внести изменения во все юридические документы.
          3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Боровлянского сельсовета                                                                              П.А. Санкин